
Zarządzenie Nr KW.0050.108.2012
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 19 listopada 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2012 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr
157 poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz upoważnienia zawartego w & 15 pkt 1 Uchwały Nr
XV/120/2011 Rady Gminy Darłowo z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Darłowo na 2012 - Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§1.

Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 233 279,00 zł
- Dz. 852, rozdz. 85206 § 2030 22 500,00 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85214 § 2030 74 000,00 zł
- Dz. 852, rozdz. 85216 § 2030 42 000,00 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85295 § 2030 22 524,00 zł
- Dz. 854, rozdz. 85415 § 2030 72 255,00 zł
z tytułu dotacji celowej na realizację własnych zadań
bieżących gmin t j :
*pomoc materialna 71 865,00 zł
*wyprawka szkolna 390,00 zł

§2..
Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 232 889,00 zł
- Dz. 852, rozdz. 85206 § 4010 19 200,00 zł

§4110 3 300,00 zł
Z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych gmin w ramach II edycji
Programu wspierania rodziny wspierania pieczy zastępczej na 2012 rok „Asystent rodziny"

- Dz. 852 , rozdz. 85214 § 3110 74 000,00 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie zasiłków okresowych
- Dz. 852, rozdz. 85216 § 3110 42 000,00 zł
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych
- Dz. 852 , rozdz. 85295 § 3110 10 524,00 zł

§ 4220 12 000,00 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa
w zakresie dożywiania"
- Dz. 854, rozdz. 85415 § 3240 71 865,00 zł

§ 3260 390,00 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów
o charakterze socjalnym wypłata z tytułu „wyprawka szkolna"

§3.
Dokonać przeniesień wydatków na zadaniach zleconych
Zmniejszyć wydatki o kwotę 4 688,85 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85212 § 4040 1 391,66 zł

§ 4210 1 363,96 zł
§4260 1131,00 zł
§ 4300 742,23 zł
§ 4700 60,00 zł



Zwiększyć wydatki o kwotę 4 688,85 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85212 § 4010 3 994,55 zł

§ 4110 694,30 zł

§4.

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1) dochody 36 702 004,50 zł

w tym : zadania zlecone 3 701087,96 zł
2) wydatki 33 915 004,50 zł

w tym: zadania zlecone 3 701087,96 zł
3) nadwyżka w kwocie 2 787 000,00 zł

która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Darłowo.


